16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
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Tipo de

1
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Ciclo de
intidad Municipio Registro Recurso

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Tipo de
Recurs

o

I\JNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

Clave
Ramo
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
1
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
i
i
11
11
11

Pograma
Moda presupuest

lidad ario

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmcnmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico
Subsidios para:
Subsidios para:
Subsidios para:
Subsidios para:
Subsidios para:
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para:
Subsidios para:
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para |
Subsidios para |
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para
Subsidios para
Subsidios para
Subsidios para
Subsidios para
Subsidios para:
Subsidios para

Rendimient

Institucion o

Ejecutora
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47

Financiero
939.8

Reinte Tipo de

gro
0

Gasto

N)—‘D—\HD—‘!—‘HHD—\)—‘HHP—‘F—\HHHHD—‘I—‘E—\HHHHHHHHHHHI—‘HHF—‘HHHHHHD—\HH

Partida

113
131
132
134
141
143

159
171
211
212
215
216
217
221
223
253
254
261
271
273
294
295
296
317
323
327

333
334
335
336
341
355
362
371
372
375
382
383
385
392

398
515

Aprobado

13442000
1811618
4705259.84
70934.2
2019301.56
1125948.4
0
1333930
1527066
136000
44000
86000
8000
100000
28000
3000
20000
5000
235500
5800
10000
33000
40000
28000

0

80000
7000
72000
354000
559000
10000
38000
0

5000
92000
5000
43000
248500
52500
20000
15000
215000
0
650000
0

Modificado Recaudado(lComprometidb Devengado Ejercido

13069979 13069979
3024097.43 3024097.43
4849841.94 4849841.94
261747.21 261747.21
2387571.61 2387571.61
123403.49 123403.49
1698623.37 1698623.37
1258273.27 1258273.27

311400.53 311400.53
93369.05  93369.05
37926.95  37926.95

7408 7408
4432.02 4432.02
28009.94  28009.94
157439.16 157439.16
0 0

0 0

0 0
254626.29 254626.29
0 0

0 0
7763291  77632.91
0 0

7543.74 7543.74
62676.3 62676.3
178192.49 178192.49
1252.8 1252.8

0 0

0 0
156486.28 156486.28
0 0

0 0

174 174

0 0
74050.99  74050.99
29780 29780
10512 10512
119538.49 119538.49
251478.29 251478.29
2436 2436
17466 17466
26518.6 26518.6
15924 15924
980715.89 980715.89
21320 21320

13069978.96
3024097.43
4849841.94

261747.21
2387571.61
123403.49
1698623.37
1258273.27
311400.53
93369.05
37926.95
,7408
443202
28009.94
157439.16
0

0

0
254626.29
0

0
77632.91
0

7543.74
62676.3
178192.49
1252.8

0

0
156486.28
0

0

174

0
74050.99
29780
10512
119538.49
251478.29
2436
17466
26518.6
15924
980715.89
21320

»

13069979
3024097.43
4849841.94

261747.21
2387571.61
123403.49
1698623.37
1258273.27
311400.53
93369.05
37926.95
7408
4432.02
28009.94
157439.16
0

0

0
254626.29
0

0
77632.91
0

7543.74
62676.3
178192.49
1252.8

0

0
156486.28
0

0

174

0
74050.99
29780
10512
119538.49
251478.29
2436
17466
26518.6
15924
980715.89
21320

13069979
3024097.4
4849841.9
261747.21
2387571.6
123403.49
1698623.4
1258273.3
311400.53

93369.05
37926.95
7408
4432.02
28009.94
157439.16
0

0

0
254626.29
0

0
77632.91
0

7543.74
62676.3
178192.49
1252.8

0

0
156486.28
0

0

174

0
74050.99
29780
10512
119538.49
251478.29
2436
17466
26518.6
15924
980715.89
21320

Pagado

13069979
3024097.43
4849841.94

261747.21
2387571.61
123403.49
1698623.37
1258273.27
311400.53
93369.05
37926.95
7408
4432.02
28009.94
157439.16
0

0

0
254626.29
0

0
77632.91
0

7543.74
62676.3
178192.49
1252.8

0

0
156486.28
0

0

174

0
74050.99
29780
10512
119538.49
251478.29
2436
17466
26518.6
15924
980715.89
21320

Contratos

Proyectos Observaciones

INSTITUTO TECNOLOGICO
SUPERIOR DE URUAPAN




